ПРОТОКОЛ № 2

заседания совета Общественной палаты города Ливны

г. Ливны 02. 06. 2016г.

2016г. 15.00 часов

зал заседаний

администрации

города Ливны.

Присутствовали: 6 членов совета Общественной палаты:

-Чурочкие Владимир Сергеевич-председатель Общественной палаты;

-Алдобаев Геннадий Егорович- заместитель председателя Общественной палаты

города Ливны;

-Савенкова Инна Леонидовна- ответственный секретарь Общественной палаты

города Ливны;

-Михайленко Сергей Викторович- председатель комиссии по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства;

- Батищев Геннадий Семенович-председатель комиссии по вопросам социально-

экономического развития и поддержки предпринимательства.

- Кошелев Сергей Александрович- председатель комиссии по вопросам

развития гражданского общества, общественной безопасности и защиты прав

человека.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта постановления администрации города « О внесении
изменений в постановление администрации города Ливны от 30.12.2015г.
№128 « Об утверждении Правил определения требований к отдельным
видам товаров , работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ,
услуг), закупаемым для муниципальных нужд города Ливны Орловской
области».

Слушали: ЧурочкинаВ.С., проинформировал, что от администрации
города Ливны поступило обращение с просьбой рассмотреть проект
постановления администрации города « О внесении изменений в

постановление администрации города Ливны от 30.12.2015г. №128 « Об
утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров ,
работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым
для муниципальных нужд города Ливны Орловской области».

Выступил: Кошелев, предложил одобрить проект.

Выступил: Алдобаев Г.Е. , поддержал данный проект.

Выступил: Чурочкин В.С., предложил поставить данный вопрос на
голосование .

Поддержали единогласно.

Решение: рекомендовать администрации города Ливны принять проект
постановления администрации города « О внесении изменений в
постановление администрации города Ливны от 30.12.2015г. №128 « Об
утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров ,
работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым
для муниципальных нужд города Ливны Орловской области».

Председатель

Секретарь __

Чурочкин В.С

Савенкова И.Л.